
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2015 do uchwały Nr XIV/125/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia

2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 316/2015

Burmistrza Polic

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, a także ustalenia planu wykonawczego do uchwały Nr XIV/125/2015

Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zmian budżetu

i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626

i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,

1854, 1890 i 2150) oraz §13 pkt 1 lit b uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015

- zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

801 80101 4 104 4 104

0750 4 104  - 

0970  - 4 104

900 90020 0 3 454

Urząd Miejski 

Wydział GO
0400  - 3 454

926 92604 0 5 782

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
0970  - 5 782

Razem: 4 104 13 340

Rozdział

Dysponent

600 60016 45 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270 45 000  - 

900 0 48 454

90015 0 45 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2650  - 45 000

90020 0 3 454

Urząd Miejski 

Wydział GO
4190  - 3 454

926 92604 0 5 782

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4270  - 5 782

Razem: 45 000 54 236

Wydatki

Zadania własne

Dochody

Zwiększenia w złDział § Zmniejszenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 316/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 22.12.2015 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr XIV/125/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .



Rozdział

Dysponent

801 537 537

80101 0 321

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330  - 321

80104 537 26

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 537 26

80110 0 190

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330  - 190

921 92109 50 50

4260  - 50

4300 50  - 

926 92604 180 180

4260 180  - 

6060  - 180

Razem: 767 767

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Zadania własne

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 316/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 22.12.2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.



2. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 50 zł w budżecie

Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na zapłatę za zużyte media w Radzie Osiedla nr 3

w Policach.

3. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 180 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania

inwestycyjnego pn. Zakup zestawu nagłośnieniowego wraz z oprzyrządowaniem

dla Zespołu Obiektów Sportowych w Policach przy ul. Siedleckiej 2b .

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr XIV/125/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr XIV/125/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

Zadania własne

1. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 537 zł z rozdziału 80104 z wydatków

zaplanowanych na pokrywanie kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Police do

przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie gmin ościennych, z przeznaczeniem na

realizację wydatków wynikających z porozumienia z dnia 15.12.2015 r. zawartego

pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Gminą Police w sprawie zasad prowadzenia

pozaszkolnych (pozaprzedszkolnych) punktów katechetycznych oraz udziału w kosztach

ich funkcjonowania , tj.: 

· Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w RP, Zbór w Szczecinie,

· Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan, Zbór Betel w Szczecinie,

· Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP,

· Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego,

· Kościoła Zielonoświątkowego w RP, Zbór Betania w Szczecinie, 

w następujący sposób:

 - do rozdziału 80101 kwotę 321 zł za 7 uczniów,

 - do rozdziału 80104 kwotę 26 zł za 1 ucznia,

 - do rozdziału 80110 kwotę 190 zł za 5 uczniów.


